
شوک هستهای در بازار طلا و ارز
اردیبهشت 28, 1393

بازار طلا و ارز تحتتأثیر مذاکرات هستهای قرار داشت تا قیمتهای
جدیدی روی تابلوی صرافان نقش ببندد.

چهارراه استانبول بعد از 10روز آرامش بار دیگر وارد فضای هیجانی
کاذب شد. البته قیمت دلار از 3هزار و 245تومان فاصله گرفت و با
افزایش جزئی به 3هزار و 300تومان رسید. به این ترتیب شرایط برای
رشد قیمت انواع سکه و طلا نیز فراهم شد. سکه تمام بهار آزادی که
روز پنجشنبه 986هزار تومان قیمتگذاری شده بود،  تا 993هزار تومان
بالا رفت. این در حالی بود که طلا در بازارهای جهانی روز جمعه با
اندکی کاهش قیمت روبهرو شد تا هر اونس طلا یک هزار و 292دلار
قیمتگذاری شود. فعالان بازار عدمپیشرفت مذاکرات هستهای در دور
چهارم را مهمترین عامل تقویت قیمت طلا و ارز در بازار دانستهاند.

ــدترین دوران ــایی: ب ــن رض محس
جریـان انقلابـی دوران احمـدینژاد

بود
اردیبهشت 28, 1393

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در یادداشتی با عنوان “فروپاشی
جناحهای سیاسی ایران؛ به خود بیائیم” که در سایت شخصی خود منتشر
کرده است، فضای سیاسی موجود کشور و چگونگی فعالیت جناحهای سیاسی

را مورد تحلیل و ارزیابی قرار داد.
محسن رضایی نوشت: متن کامل یادداشت محسن رضایی به شرح زیر است:

«از همان ابتدای انقلاب در جامعه ایران یک فضای دوقلو بوجود آمد.
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فضای سیاسی و جهادی و بدنبال آن دو جریان سیاسی و انقلابی متولد
شد. محور هر دو جریان حضرت امام و اندیشههای سیاسی او بود.
جوانان انقلاب که غالبا زیر سی سال سن داشتند جریان انقلابی را شکل
دادند. آنها در پاسخ به فضای ناامنی کشور و ترورها و شورشها از
یکسو و توجه به محرومین از سوی دیگر و پاسخ به تقاضاهای نهضتهای
آزادیبخش جریان انقلابی را شکل دادند. به همین دلیل جریان انقلابی
از دغدغه انتخابات و سیاست داخلی به موضوعات فوق توجه کرد. در
جبههبندی در درون انقلاب شرکت نکرد. جریان دوم یک جریان جناحی بود
که غالبا بالای سی سالههای انقلاب آن را بوجود آوردند و در چهار
تشکل، حزب جمهوری اسلامی و دفتر هماهنگی آقای بنیصدر و سازمان
مجاهدین انقلاب اسلامی و روحانیت مبارز شکل گرفت. جریان جناحی
تمامی انتخابات دهه اول انقلاب را انجام داد. هدف و تلاش خود را
وقف تشکیل دولت و مجلس کرد. مهمترین فعالیت جریان جناحی برگزاری
سی انتخابات و تشکیل دولت و مجلسهای سی و پنج سال گذشته بوده
است. جریان جناحی سیاست داخلی و خارجی دولت و اقتصاد کشور را
بدست گرفت. در حالیکه بخش دفاع و امنیت در دست نیروهای انقلابی
قرار گرفت، دفاع مقدس را اداره کردند. مناطق شورشی را آزاد
کردند. کودتا را خنثی نمودند. ترورها را پایان دادند. به روستاها
رسیدند. البته هر دو جناح در کار یکدیگر تداخلهایی هم میکردند.
مثلا جریان جناحی در بشتیبانی از جنگ و امنیت نظراتی مغایر جریان
انقلابی داشت و جریان انقلابی نسبت به سیاست خارجی و اقتصاد
نظریاتی دیگری داشت. هرچند پس از برکناری بنیصدر به صورت
مسالمتآمیز و برادرانه با یکدیگر کار میکردند و با دخالتهای به
موقع حضرت امام اختلافات برادران بزرگتر و کوچکتر برطرف میشد اما

دیدگاههای متفاوت آنها در موضوعات فوق وجود داشت.

نقطه مشترک جریان انقلابی و جناحی

جریان انقلابی همیشه ماهیت خود را به رهبری و انقلاب گره میزد. لذا
پشت سر رهبری و ارزشهای انقلاب حرکت میکرد. جریان جناحی متفاوت
بود. یکی از آنها به رهبری نزدیکتر و دیگری فاصله بیشتری داشت.
در زمان حضرت امام جناح چپ به امام نزدیکتر و جناح راست فاصله
بیشتری داشت. در زمان رهبری حضرت آیتالله خامنهای این حالت تغییر
کرد. جناح راست به رهبری نزدیک و جناح چپ فاصله گرفت. ولی جریان
انقلابی کاملا پشت سر ایشان قرار گرفت. جریان جناحی حق و باطل را
به یکدیگر نسبت میدادند. به همین دلیل جریان انقلابی را یا در
مقابل خود میدیدند یا کاملا همراه خود نمیدیدند و لذا از آن



ناراضی بودند. در حالیکه جریان انقلابی چون به ولایت فقیه اعتقاد
داشت در هر دو دوره با رهبری و ارزشهای انقلاب بود. اعتقادات
جریان انقلابی از نوع مکتبی ولی جریان جناحی از نوع سیاسی بود. به
همین دلیل جناح چپ در زمان حضرت امام به جریان انقلابی نزدیک شد
ولی در زمان رهبری حضرت آیتالله خامنهای دور شد و جناح راست در
زمان امام از جریان انقلابی فاصله داشت و پس از امام اصولگرایان
به جریان انقلابی نزدیک شدند. هرچند همین نزدیکی و دوری باعث یکی
فرض کردن جریان انقلابی با جناحها میشد ولی در واقعیت تفاوتهای
زیادی بین جریان انقلابی و جریان جناحی وجود داشت. البته نباید
بهم ریختن این مرزها را در طی سالهای اخیر نادیده گرفت. در
سالهای اخیر ضعیف شدن مرزهای انقلابی و جناحی باعث شد که جریان
انقلابی با جناح اصولگرا یکی فرض شود. بدترین دوران جریان انقلابی
دوران آقای احمدینژاد بود که بسیاری آن را ظهور مجدد جریان
انقلابی تلقی کردند، در حالیکه همه مشاهده کردند که چنین مسالهای

بوقوع نپیوست.

سرنوشت جریان جناحی

جناحهای راست و چپ دهه اول انقلاب به دو جناح اصولگرا و اصلاحطلب
در دهه دوم و سوم انقلاب تبدیل شد. اصلاحطلبان به برخی از ارزشها
از جمله آزادی و جمهوریت نظام وزن بیشتری در اندیشه سیاسی خود
دادند و اصولگرایان به اسلامیت و عدالت نقش بیشتری در اندیشه
سیاسی خود دادند. اصلاحطلبان به مذاکره با آمریکا و اصولگرایان به
ایستادگی در مقابل آمریکا گرایش پیدا کردند. اصولگرایان با شعار
بازیابی ارزشهای انقلاب از دل جناح راست بوجود آمد ولی خیلی زود
به یک جناح تبدیل شد. جالب است که در دهه اول انقلاب هر کدام از
این دو جناح از ارزشهای حمایت میکردند که در دهه دوم و سوم آنها
را تغییر دادند به تعبیری دیگر هر دو جناح صندلیهای خود را تغییر
دادند. از طرف دیگر هر دو جناح پس از رشد قابل توجهی که در دهه
هفتاد از خود نشان دادند طی سالهای اخیر به شدت ضعیف شدند.
بنابراین جریان جناحی ابتدا استحاله شد و بعد هم در آستانه
فروپاشی قرار گرفته است. اگر جریان جناحی از ریل خارج نمیشد
حوادث تلخ ده سال اخیر صورت نمیگرفت و اگر در آستانه فروپاشی

قرار نمیگرفتند چند لیست و چند گروه متخاصم نمیشدند.

سرنوشت جریان انقلابی

پایان جنگ پایان ناامنیها هم بود. به همین دلیل برخی تلاش کردند



آن را پایان انقلاب کنند. به دلیل تغییر شرایط سیاسی ایران از
حالت غیرعادی از قبیل شورشها و جنگ و ناامنیها به یک محیط عادی
بستر جریان انقلابی خشکید و به حاشیه رفت و جریان جناحی وارد متن

شد. چند اتفاق مهم شکل گرفت:

1- فضای سیاسی کشور از فضای جهادی به یک فضای معمولی تبدیل شد.
مرزهای جریان انقلابی با جریان جناحی بهم ریخت. جریان جناحی وارد

نهادهای انقلاب شد و به عضوگیری از آنها پرداخت.

2- نهادهای انقلاب تغییر ماهیت دادند و چارچوب دولتی به خود
گرفتند. برخی از آنها در نهادهای دولتی ادغام شدند.

3- ورود نیروهای انقلابی به سیاست جز با اجازه گرفتن و رفتن در
جناحهای سیاسی غیرممکن شد. هر دو جناح محیط سیاسی را بین خود

تقسیم کردند.

بازگشت به خود

امروز پس از سی و پنج سال تجربه حکومتداری و کشورداری و زیانهای
جـدی از درگیریهـای جنـاحی و مشکلاتـی کـه در جـامعه وجـود دارد و
تحریمهای ظالمانه غرب علیه ایران باید آسیبشناسی جدیدی در آرایش
سیاسی کشور صورت گیرد. هر دو جریان جناحی و انقلابی مورد نیاز
جامعه سیاسی ایران هستند. ولی هر دو جریان از ریل خارج شده و در
آستانه فروپاشی هستند. عدهای نامحرم و مخالف نظام و انقلاب از این
شرایط سوِِءاستفاده کرده وارد جامعه سیاسی ایران شدهاند و در
اداره کشور نفوذ کردهاند. برخی که کوچکترین کمک را به امام و
انقلاب و رهبری و دفاع مقدس نداشتند، میخواهند میراث نظام را
ابتدا مصادره کنند و سپس آن را تغییر دهند. گروه دیگری که روبروی

نظام و انقلاب قرار داشتند به فروپاشی آن چشم دوختهاند.

به نظر میرسد احیا و بازسازی هر دو جریان انقلابی و جناحی در کشور
ما ضروری است، تحریمهای اقتصادی سرآغاز یک چالش جدید غرب با
جمهوری اسلامی ایران است. این درگیری حداقل ده سال دیگر طول
میکشد. مذاکرات شش ماه اخیر نشان میدهد که غرب جز یک نرمش کوتاه
کار دیگری نخواهد کرد، برای سومینبار غرب ممکن است که نشان دهد
قابل اعتماد نیست. حتی اگر غرب به خواست ملت ایران تن دهد و همه
تحریمها را بردارند، مشکلات کشور و مردم آنقدر بالاست که جز با یک
وفاق و وحدت واقعی نمیتوانیم از عهده حل همه مسائل بیرون بیائیم.



به نظر من لزوم احیا و بازسازی و اصلاح مجدد روحانیت مبارز و
روحانیون مبارز از یکسو و زیر چتر قرار دادن گروهها و احزاب همسو
با خود و کنترل اندیشههای سیاسی آنها که با هر سلیقهای که هستند
از دایره اصولگرایی و اصلاحطلبی و قانون خارج نشوند و اگر خارج

شدند آنها را طرد کنند، احساس میشود.

از طرف دیگر احیای جریان انقلابی با سازوکاری که مورد تائید رهبری
باشد و تفکیک مرزهای خود با جریان جناحی و پذیرفتن مسئولیتهای
انقلابی خود در داخل و خارج از کشور در چارچوب ارزشهای انقلاب
امکانپذیر و ضروری میباشد. جریان انقلابی در حوزههایی که جامعه ما
و جهان اسلام و جامعه جهانی به آن نیاز دارد و ظرفیتهای دولتی
قادر به تأمین آن نیست میتواند فعال شود. جامعه انقلابی در کنار
جامعه مدنی با کارکردهای خود میتوانند بازآرایی شوند. جریان
جناحی با جامعه مدنی و جریان انقلابی با جامعه انقلابی میتواند
مهندسی سیاسی جامعه ایران را پوششش دهد. رهبری و ولایت فقیه نقطه

کانونی و وحدت هر دو جریان خواهد بود.»/همشهری آن لاین

حامیــان دولــت روحــانی نــامزد
عضویت هیات رئیسه مجلس میشوند

اردیبهشت 28, 1393

عضو فراکسیون حامیان دولت در مجلس شورای اسلامی از نامزدی ۴ عضو
این فراکسیون برای سمت نائب رئیسی مجلس شورای اسلامی در انتخابات

هیات رئیسه خبر داد.
یک نماینده مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار پارلمانی مهر
اظهار داشت: علی مطهری نماینده مردم تهران، غلامرضا تاجگردون
نماینده مردم گچساران،محمدرضا تابش نماینده مردم اردکان و مسعود
پزشکیان نماینده تبریز نامزدهای فراکسیون حامیان دولت برای سمت

نائب رئیسی مجلس در انتخابات هیات رئیسه هستند.
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وی ادامه داد: فراکسیون حامیان دولت برای سمت های دبیری و ناظران
هیات رئیسه نیز نامزد معرفی خواهد کرد.

بنا بر این گزارش  پیش از این اسماعیل جلیلی نماینده مردم مسجد
سلیمان از برگزاری اولین جلسه حامیان دولت خبر داده و گفته بود:
در این جلسه مقرر شد حامیان دولت برای انتخابات هیات رئیسه برای

سمت های نواب رئیس، دبیران و ناظرین نامزد معرفی کنند.

وی بـا بیـان اینکـه در جلسـه اخیـر ایـن گـروه حـدود 60 نفـر از
نمایندگان حضور داشتند، گفت: نشست های گروه حامیان دولت برای
بررسی کاندیدای ریاست مجلس شورای اسلامی همچنان ادامه دارد و
احتمالا نامزدی به جز آقای لاریجانی نیز برای ریاست مجلس معرفی

شود.

بر اساس این گزارش فراکسیون رهروان ولایت و فراکسیون اصولگرایان
نیز برای انتخابات هیئت رئیسه مجلس نامزد های خود را معرفی

خواهند کرد.

حسین پرتوی عکاس پیشکسوت خبری
درگذشت

اردیبهشت 28, 1393

حسین پرتوی از عکاسان خبری که از جمله کارهای ماندگار او عکس
معروف دیدار همافران با امام خمینی(ره) در جریان انقلاب ۵۷، امروز

یکشنبه (۲۸ اردیبهشت) در سن ۷۲ سالگی درگذشت.
سیاوش پرتوی، فرزند آن مرحوم در گفتوگو با ایسنا، اعلام کرد:
دقایقی پیش حسین پرتوی که مدتها پیش در بستر بیماری بود، درگذشت.

او افزود: مرحوم حسین پرتوی که سالها از بیماری ALS رنج میبرد از
روز شنبه (27 اردیبهشت) در کما بود و امروز ضربان قلب و تنفس
نداشت. اورژانس امروز به منزل آن مرحوم آمد و دستگاه تنفس را قطع
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کرد.

زمان و مکان تشییع پیکر پرتوی متعاقبا اعلام خواهد شد.

حسین پرتوی متولد سال ۱۳۲۱ در اردبیل بود. او پس از گذراندن
دوران کودکی به همراه خانواده خود به تهران مهاجرت کرد و پس از
گذراندن دوران تحصیل در روزنامه کیهان مشغول به کار شد. در سال
۱۳۳۸ نیز به صورت حرفهای با عکاسی ورزشی کار خود را شروع کرد و
طی سالهای جنگ ایران و عراق به عنوان دبیر سرویس عکس روزنامه

کیهان فعال بود.

او پــس از ۳۱ ســال کــار در روزنــامه کیهــان در ۲۷ شهریــور ۱۳۶۸
بازنشسته شد و به دلیل دوستی و علاقهای که به پروفسور حسابی داشت

با قسمت فرهنگی بنیاد حسابی همکاری خود را شروع کرد.

از جمله آثار این هنرمند میتوان به عکس مربوط به بسته شدن
فرودگاه توسط نظامیان به فرمان بختیار در ۴ بهمن ماه ۱۳۵۷، عکس
مربوط به اعدام سران حکومت پهلوی در دبیرستانهای علوی و رفاه،
عکس مربوط به ورود امام خمینی (ره) به ایران در فرودگاه مهرآباد
۱۲ بهمن ۱۳۵۷ و عکس مربوط به بیعت همافران با امام خمینی (ره) در

تاریخ ۱۹ بهمن ۱۳۵۷اشاره کرد.

پرتوی همچنین برگزاری چندین نمایشگاه عکس با موضوعات انقلاب و
دفاع مقدس، دریافت لوح تقدیر از نخستین جشنواره تخصصی مطبوعات
ورزشی در ایران، دریافت لوح و تندیس از دومین همایش تجلیل از
فجرآفرینان عاشورایی- بهمن ۱۳۸۵، دریافت لوح و مدال در همایش
راویـان نـور و بزرگـداشت عکاسـان انقلاب – بهمـن ۱۳۸۶ و دریـافت
تقدیرنامه از فرماندهی نیروی هوایی ارتش در آستانه بیست و نهمین
سالروز بیعت همافران با امام خمینی (ره) – بهمن ۱۳۸۶ را در

کارنامه هنری خود دارد.



قاتــل نــوشهری پــای چــوبه دار
بخشیده شد

اردیبهشت 28, 1393

قاتل نوشهری سحرگاه یکشنبه در آخرین لحظات زندگی و در پای چوبه
دار با بخشش اولیای دم بخشیده شد و زندگی دوباره یافت.

دادستان عمومی و انقلاب نوشهر در این باره گفت : قاتل خانم ˈ ف –
ب ˈ نام داشت و سحرگاه امروز برای اجرای حکم به محل اعدام آورده

شده بود.

کیومرث حمزه صولتی  افزود : قاتل هفت سال پیش مادر شوهرش را به
علت اختلاف خانوادگی به قتل رسانده بود و از آن زمان تاکنون در

حبس به سر می برد.

دادستان عمومی و انقلاب نوشهر گفت : بر اساس روایات اسلامی لذتی که
در ایثار و بخشش وجود دارد در انتقام و مجازات نیست و ضروری است

این آموزه های دینی در جامعه گسترش یابد

تحویل دفترچه بیمه سلامت از اول
خردادمــاه / مــردم بــه دفــاتر

پیشخوان دولت مراجعه کنند
اردیبهشت 28, 1393
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مدیر کل بیمه سلامت مازندران  گفت: افرادی که برای دریافت  دفترچه
درمانی بیمه سلامت  ثبت نام کردند، از اول خردادماه و به مرور با
ارسال پیامک از سوی بیمه سلامت به افراد ، می توانند برای دریافت
دفترچه بیمه خود به دفاتر پیشخوان دولت که در فرم اولیه انتخاب

کرده اند، مراجعه نمایند .

به گزارش کیاپرس، دکتر رسول ظفرمند   ضمن اعلام خبر بالا، افزود: 
از زمان آغاز ثبت نام  تا کنون بیش از 73 هزار نفر از افراد فاقد

پوشش بیمه درمان استان مازندران ثبت نام خود را انجام دادند.

وی تصریح کرد: طبق آمار موجود ، شهرستان بابل  بیشترین میزان
متقاضی ثبت نام را در استان داراست .

مدیرکل بیمه سلامت مازندران  ادامه داد: تا قبل از زمان صدور
دفترچه های بیمه همگانی ، افرادی که بخواهند در یکی از بیمارستان
های دولتی بستری شوند می توانند با مراجعه به ادارات بیمه سلامت
در سطح استان معرفی نامه خود را دریافت نمایند و در زمان ترخیص
از بیمارستان فقط ده درصد فرانشیز (سهم بیمار ) را پرداخت می

کنند .
دکتر ظفرمند  با اشاره به اینکه  افراد در  صورت رعایت نظام
ارجاع پنج درصد  فرانشیز در بیمارستانهای دولتی و دانشگاهی را
پرداخت می کنند، افزود:  صدور دفترچه های بیمه رایگان سلامت می
تواند نقش مهمی در تأمین هزینه های درمانی افراد جامعه داشته

باشد .

مازنـدران میزبـان همـایش روسـای
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جامعه سینمای ایران
اردیبهشت 28, 1393

 

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران از برگزاری
گردهمایی روسای جامعه سینمای ایران در مازندران خبر داد و گفت:
این گردهمایی در راستای تفاهمنامه بین این اداره کل با خانه
سینما به منظور انعکاس و معرفی میراث معنوی، تاریخی و طبیعی صورت

میگیرد.

بـه گـزارش کیـاپرس، دلاور بـزرگ نیـا،  بـا اشـاره بـه برزگـاری 
کارگاههای آموزشی برای دانشآموزان در هفته میراث فرهنگی خبر داد
و افزود: بهترین راهکار برای انتقال میراث فرهنگی به نسل آینده
حفظ و نگهداری آن و آموزش دانشآموزان با این بخش از تاریخ و

فرهنگ کشور است.

وی با بیان اینکه از ز 28 اردیبهشت تا سوم خرداد روز جهانی موزه
و هفته میراث فرهنگی نامگذاری شد، اظهارد اشت: به مناسبت   این

روز، موزههای استان برای بازدید علاقمندان رایگان است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران ادامه داد:
ظرف یک ماه آینده موزه مشارکتی این اداره کل با محتوای تاریخ
طبیعی با اداره کل محیط زیست در ساختمان اداره کل محیط زیست آغاز

به کار کرده تا به تعداد موزههای مازندران افزوده شود.

بزرگنیا با اشاره به فعالیت 12 موزه دولتی، خصوصی و مشارکتی در
استان  گفت: موزه ساری، بابل و آمل به باستانشناسی و مردمشناسی
اختصاص دارد و بقیه موزهها به نگهداری و نمایش آثار شهدا،

مردمشناسی و صنایع دستی میپردازد.
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هجمههـایی کـه بـه وزارت ارشـاد
وارد میشود سیاسی است

اردیبهشت 28, 1393

مشاور ارشد وزیر ارشاد گفت: بخش عمده هجمههایی که به وزارت ارشاد
وارد میشود، سیاسی است که از پایگاههای سیاسی اتفاق میافتد.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس، بابک دربیگی  ظهر امروز در
همایش مدیران روابط عمومی استان مازندران در سالن سلمان هراتی
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران، اظهار داشت: هر تعریفی
که از روابط عمومی داشته باشیم اما برقراری پیوند اجتماعی برون
سازمانی و انسجام درون سازمانی دو کارکرد اساسی روابط عمومی است.

وی با بیان اینکه روابط عمومی کار سیاسی است و اگر سیاستمدار
نیستید این کار را رها کنید، گفت: البته منظور از سیاستمدارانه

نه به معنای سیاسی کاری بلکه به معنای فهم سیاسی است.

دربیگی با اشاره به اینکه بخش عمده هجمههایی که به وزارت ارشاد
وارد میشود، سیاستی است که از پایگاههای سیاسی اتفاق میافتد،
یادآور شد: البته به این معنا نیست که اصلا دغدغه فرهنگی نداشته

باشند.

وی با بیان اینکه قانعسازی یک بخش از جامعه است و فقط نباید به
فکر اقناع باشیم، تصریح کرد: قرار نیست به مردم چیزی بیش از
واقعیت بگوییم اما اگر همه حقایق را نمیگوییم دروغ هم نباید

بگوییم.
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مشاور ارشد وزیر ارشاد، ادامه داد: نباید به دنبال دروغگویی و
بزرگنمایی باشیم چرا که این مسائل در جامعه وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه شبکههای اجتماعی مفاهیم ارتباطی را تغییر
میدهند، خاطرنشان کرد: این فضا ادبیات و محتوای خود را میطلبد و

ادبیات روزنامهای به کار این فضا نمیآید.

دربیگی با بیان اینکه تجارب روابط عمومیها باید مستندسازی شود،
گفت: ما روابط عمومیها در مسائل بین حاشیه و متن، اشتباه میکنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه جایگزینی حاشیه
به جای متن، در مسائل روابط عمومیها مشکل ایجاد میکند، تصریح
کرد: خودمان باید به فکر ارتقای جایگاه روابط عمومی باشیم و
منتظر نمانیم تا مدیر یک دستگاه به دنبال ارتقای جایگاه روابط

عمومی باشد.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاعرسانی وزارت ارشاد با اشاره به
پراکندگی در روابطعمومیها، ادامه داد: نیازمند یکپارچهسازی در
روابط عمومیها هستیم و در این زمینه مستندات قانونی هم وجود

دارد.

این مسئول یادآور شد: از مشکلات ما در گفتوگوها این است که ادبیات
مشترک نداریم.

کار سنتی عاری از علم روز، در
روابط عمومی جوابگو نیست

اردیبهشت 28, 1393
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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران در همایش
مدیران روابط عمومی های استان با عنوان فرهنگ روابط عمومی و
روابط عمومی فرهنگی که به مناسبت 27 اردیبهشت ماه، روز جهانی
ارتباطات و روابط عمومی گفت: کار سنتی عاری از علم روز، دیگر در
روابط عمومی جوابگو نیست، لذا روابط عمومی ها باید در حوزه های
مجازی، ارتباطات و دیگر بخش های فناوری به سوی شکوفایی حرکت

کنند.

به گزارش کیاپرس، دکتر علیرضا یونسی، در سخنانی روابط عمومی را
مدافع حقوق شهروندان در دستگاه ها و پشتیبان و مدافع برنامه ها و
ماموریت های سازمان متبوع خود دانست  افزود:  ایفای این رسالت و
ماموریت دو سویه از سوی روابط عمومی ها، نیازمند هنرمندی، جان

پاک داشتن و اتصال دایم با خدا ست.

وی،  با بیان این که روابط عمومی ها باید هنرمند و زیبایی شناس
باشند و با زیباسازی و خلاقیت هنری مطالب شان را ارایه نمایند،
اظهار داشت: دمیدن روح حریت، جوانمردی، صداقت، راستگویی، امید و

شادابی در کار  از مهم ترین رسالت های روابط عمومی است.

معاون استاندارمازندران،   توسعه استان و سعادت مردم مازندران،
امید انگیزی در مردم نسبت به آینده را  از ماموریت های محوری
روابط عمومی ها برشمرد و افزود: تا زمانی که در مسوولیت هستیم،

باید با عشق کار کنیم و با دلدادگی ایفای نقش نماییم.

وی ادامه داد: تقويت همبستگي سازماني، يكي از وظايف مهم روابط
عمومي هاست و آنان باید وحدت و همگرایی را در راستای یک هدف واحد

در سازمان تقویت نمایند.

یونسی  آسيب شناسي مشكلات سازمان و مشاوره مطلوب و سازنده براي
مديران را از رسالت هاي روابط عمومي بیان کرد و خاطر نشان ساخت:
بكارگيري افراد متخصص و كار آمد در روابط عمومي ها از ضروريات

است.

معاون استاندار مازندران، با اعلام این که تهيه و تدوين برنامه
هاي راهبردي براي پيشبرد اهداف روابط عمومي بسيار مهم است، گفت:
سياست ها و برنامه هاي دولت تدبير و اميد از سوی روابط عمومی ها

باید براي مردم تبيين شود.

یونسی بر ضرورت ارتقاي سطح كمي و كيفي روابط عمومي ها تاکید کرد



و بیان داشت: برخوداری از مهارت های کلامی، ارتباطی، گوش سپردن،
فنون مذاکره و تکنيک های انتقال مؤثر پيام باید از سوی روابط

عمومی ها جدی گرفته شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران نیز درا ین همایش روابط
عمومیها را چشم، گوش و زبان دستگاه ها دانست و افزود: روابط
عمومیها از نظر رفتار، برخورد، آگاهی و دانش باید روزآمد باشند.

حجتالاسلام عباسعلی ابراهیمی  با اشاره به سنگین بودن بار خدمتی
روابط عمومیها، تصریح کرد:  کسی که با این نگاه وارد روابط عمومی

شود به دنبال فرد و جناح نمیرود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با بیان اینکه روابط عمومی
نباید نگاه سنتی محض داشته باشد، تصریح کرد: ارائه نظر و ایده

جدید باید از سوی روابط عمومی مورد توجه قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه باید به روز حرکت کنیم، ادامه داد: امروز
عصـر دیجیتـال اسـت و عصـر سـنت نیسـت و در عصـر دیجیتـال اگرچـه
نمیخواهیم سنتها را کنار بزنیم اما مسائل عصر مجازی باید در جای

خود لحاظ شود.

ابراهیمی با بیان اینکه روابط عمومی متناسب با امکانات و تجهیزات
دستگاه خود، برنامه بدهد و برنامهها را ارتقا بخشی کند، افزود:
در کارهای فرهنگی موازیکاریهای زیادی صورت میگیرد و شرح وظیفه

اصلی یک دستگاه، از بین میرود.

 khaber.ir گفتنی است  پرتال روابطعمومیهای مازندران به نشانی
نیز در این مراسم رونمایی شد.

 



همایش مدیریت مصرف برق در خانه
برگزار می شود

اردیبهشت 28, 1393

مدير عامل شركت توزيع برق مازندران از برگزاري همايش آموزشي
مديريت مصرف برق در خانه با همكاري اداره كل امور بانوان و

خانواده استانداري مازندران در ساري خبر داد .

به گزارش کیاپرس، مهندس منوچهر جعفري با بیان اینکه در اين همايش
يكروزه مشاورين بانوان فرمانداري ها و دستگاههاي اجرايي و ادارات
كل سراسر استان حضور خواهند يافت، افزود:  امروزه پديده مصرف بيش
از حد انرژي از جمله نگراني هاي مهم بين المللي است كه تقريباً
تمامي كشور ها كم و بيش با آن روبرو مي باشند و افزايش روز افزون
مصرف انرژي در جهان ، نياز و ضرورت تدوين و اجراي آموزش هاي
مستقل براي مديريت و كنترل و نظارت بر مصرف انرژي بيش از بيش
مطرح نموده است به گونه اي كه در بسياري از كشورهاي جهان حتي
رشته هاي تحصيلي در خصوص مديريت و كنترل مصرف انرژي در مقاطع

دانشگاهي تاسيس كرده اند .

وی با بیان اینکه همه كارشناسان و مسئولين براين باورند ، افزايش
ظرفيت توليد به منظور پاسخگويي به تقاضاي روز افزون مصرف از نظر
اقتصادي مقرون به صرفه نيست ، اظهار داشت:  بنابراين اطلاع رساني
، آموزش ، و آگاه سازي به عنوان يك برنامه جايگزين توليد بسيار
مورد توجه قرار گرفته است و بسياري از شركت هاي توليد برق و
انرژي جهان سالهاست كه از اين راهبرد در جهت مديريت مصرف انرژي

استفاده مي كنند.
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